
СОВЕТ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 08.11.2019 г.                                                                                           № 28 

 

ст-ца Кущевская 

 

 

 

О внесении предложения о присвоении станице Кущевской Кущевского 

района Краснодарского края почетного звания Краснодарского края 

«Рубеж воинской доблести» 

  

В соответствии со статьей 4 Закона Краснодарского края от 11 декабря 

2018 года № 3941-КЗ «О почетных званиях населенных пунктов 

Краснодарского края», рассмотрев предложение депутата Совета Кущевского 

сельского поселения Кущевского района Тишениной Н.А. о присвоении 

станице Кущевской Кущевского района, Краснодарского почетного звания 

Краснодарского края «Рубеж воинской доблести», Совет Кущевского сельского 

поселения Кущевского района решил: 

1. Поддержать предложение  депутата Совета Кущевского сельского 

поселения Кущевского района Тишениной Н.А. о присвоении станице 

Кущевской Кущевского района Краснодарского края, почетного звания 

Краснодарского края «Рубеж воинской доблести». 

2. Предложить Совету муниципального образования Кущевский 

район направить в адрес Законодательного собрания Краснодарского края  

ходатайство о присвоении станице Кущевской Кущевского района 

Краснодарского края  Краснодарского почетного звания Краснодарского края 

«Рубеж воинской доблести». 

3. Направить настоящее решение в Совет муниципального 

образования Кущевский район. 

4. Решение Совета Кущевского сельского поселения Кущевского 

района от 5 апреля 2019 года № 331 «О внесении предложения о присвоении 

станице Кущевской Кущевского района Краснодарского края почетного звания 

Краснодарского края «Станица воинской доблести» признать утратившим силу. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по культуре, спорту и работе с молодежью (Бирюков). 

6. Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

Глава Кущевского сельского 

поселения Кущевского района 

 

Исполняющий обязанности 

председателя Совета  Кущевского 

сельского поселения Кущевского 

района  

                                             Е.М. Фирсов                                    Н.А.Тишенина 

 


